
 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 361 
 
 

A Reitora da Universidade Estadual de 
Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o Edital UESC n.º 034/2018, 
 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º - Homologar, após julgamento dos 
recursos, o resultado final do Processo Seletivo do Programa de 
Residência Multiprofissional em Saúde da Família (PRMSF – UESC), de 
acordo com o Anexo Único desta Portaria. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 
 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 28 de março de 2018. 
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 
 
 
 
 
 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia –  Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 
 
 



ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC N.º 361 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

ODONTOLOGIA – ILHÉUS E ITABUNA  

 

 

INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) 
NOTA 

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 
PROVA ESCRITA CURRÍCULO NOTA FINAL 

3110 ILHÉUS VIVIANE LOIOLA ANDRADE ROSA 6,6 2,55 5,79 APROVADO 1º 

2997 ILHÉUS FRANCIELLE SILVA POSSIDÔNIO 6,0 2,65 5,33 APROVADO 2º 

2846 ILHÉUS RAMILLE RIBEIRO SANTANA 5,0 2,3 4,46 Classificado 3º 

2914 ILHÉUS ANA LUISA DA SILVA ROCHA 5,3 0,85 4,41 Classificado 4º 

INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) 

NOTA 

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 
PROVA ESCRITA CURRÍCULO NOTA FINAL 

2944 ITABUNA HARVEY KEITEL JOVINIANO SILVA 7,0 1,55 5,91 APROVADO 1º 

2999 ITABUNA ROSANE NUNES ALVES 6,6 1,8 5,64 APROVADO 2º 

2739 ITABUNA GABRIEL BASTOS TEIXEIRA 6,0 3,3 5,46 APROVADO 3º 

2817 ITABUNA JULIANA MAGNAVITA VIEIRA 5,6 1,6 4,8 APROVADO 4º 

2996 ITABUNA IURI CARDOSO DOS SANTOS SANT’ANNA 5,0 1,95 4,39 APROVADO 5º 



 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia –  Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

SERVIÇO SOCIAL  

INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO CANDIDATO(A) 

NOTAS 

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO NOTA DA 
PROVA 

CURRICULO NOTA FINAL 

3101 ITABUNA PAULO DIAS CONCEIÇÃO 7,3 2,80 6,12 APROVADO 1º 

3013 ITABUNA LAYANE VILAS BOAS NEVES 6,6 2,30 5,51 APROVADO 2º 

3033 ITABUNA FERNANDA LAIS REIS PINHEIRO HAGE 6,6 1,10 5,39 Classificado 3º 

2965 ITABUNA MONICA RODRIGUES DE SOUZA 6,3 0,85 5,12 Classificado 4º 

2949 ITABUNA GESSICA VIEIRA MIRANDA REBOUÇAS 6,3 0,60 5,10 Classificado 5º 

2761 ITABUNA JOSCELIA LINHARES ROSA 6,0 1,30 4,93 Classificado 6º 

3008 ITABUNA THAÍSE SANTOS DAMACENO 6,0 0,60 4,86 Classificado 7º 

3109 ITABUNA JADIANE MENDES DE MORAIS 5,3 3,20 4,56 Classificado 8º 

2700 ITABUNA KELLY FERRAZ LIMA 5,3 1,15 4,35 Classificado 9º 

3056 ITABUNA MARCIA ANDREIA MAGALHÃES SILVA 5,3 1,00 4,34 Classificado 10º 

2884 ITABUNA 
MOANE GUIMARÃES OLIVEIRA 
NASCIMENTO 

5,0 1,80 4,18 Classificado 11º 

3196 ITABUNA JUREMA BACEGA 5,0 1,15  4,15 Classificado 12º 

3170 ITABUNA JOSEANE DE JESUS NASCIMENTO 5,0 0,75 4,07 Classificado 13º 

3163 ITABUNA ANDRESSA LUANA RODRIGUES 5,0 0,20 4,02 Classificado 14º 

 
 



 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia –  Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

NUTRIÇÃO ILHÉUS E ITABUNA 

INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO CANDIDATO(A) 

NOTAS 

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO NOTA DA 
PROVA 

BAREMA NOTA FINAL 

2902 ILHÉUS LUIZA MARON PEREIRA 5,3 4,6 5,16 APROVADO 1º 

3097 ILHÉUS DÉBORA SOUZA BRITO 6,0 1,2 5,04 APROVADO 2º  

2892 ILHÉUS TAMILIS FARIAS SANTOS 5,6 1,6 4,8 Classificado 3º 

2899 ILHÉUS CATARINE OLIVEIRA LOUREIRO 5,6 1,2 4,72 Classificado 4º 

2928 ILHÉUS ARIANA SANTOS DE OLIVEIRA 5,3 2,0 4,64 Classificado 5º 

3064 ILHÉUS DAIANE DA SILVA OLIVEIRA 5,6 0,75 4,63 Classificado 6º 

3132 ILHÉUS NAIANA ESTEFANE DOS SANTOS QUINTO 5,6 0,75 4,63 Classificado 7º 

2694 ILHÉUS VANIA NUNES NOGUEIRA MORAIS 5,3 1,7 4,58 Classificado 8º 

2768 ILHÉUS GIDALVA LOPES DE ANDRADE OLIVEIRA 5,0 1,2 4,24 Classificado 9º 



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

NUTRIÇÃO ILHÉUS E ITABUNA 

INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO CANDIDATO(A) 

NOTAS 

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO NOTA DA 
PROVA 

BAREMA NOTA FINAL 

2820 ITABUNA GEIZA DE ARAÚJO NUNES 8,6 4,04 7,68 APROVADO 1º 

2822 ITABUNA VANESSA DOS SANTOS FERNANDES 6,6 6,1 6,50 APROVADO 2º  

3073 ITABUNA CAMILA DE JESUS FRANÇA 7,0 2,55 6,11 APROVADO 3º 

3112 ITABUNA GLAUCIA DE MATOS FERREIRA 6,3 5,2 6,08 APROVADO 4º 

2775 ITABUNA ROSEMARY SILVA LIMA 7,0 1,8 5,96 APROVADO 5º 

3075 ITABUNA RAISA SANTOS CERQUEIRA 6,3 3,75 5,79 Classificado 6º 

2821 ITABUNA LUIANE ROSE SANTOS DA SILVA 6,3 3,2 5,68 Classificado 7º 

2807 ITABUNA ALINE GOMES SILVA 6,0 4,15 5,63 Classificado 8º 

3206 ITABUNA MARIA OLIVEIRA LIMA NASCIMENTO 6,0 2,65 5,33 Classificado 9º 

2753 ITABUNA ALESSANDRA SILVA FREIRE 5,6 3,95 5,27 Classificado 10º 

2896 ITABUNA MILENA  ALMEIDA DAMASCENO 6,3 1,10 5,26 Classificado 11º 

2745 ITABUNA TAMILES BARRETO DE DEUS 5,6 3,55 5,19 Classificado 12º 

2992 ITABUNA GLEICE EVANGELISTA DA SILVA 6,0 1,85 5,17 Classificado 13º 

2751 ITABUNA TAINAN OLIVEIRA DA SILVA 5,0 5,40 5,08 Classificado 14º 

3001 ITABUNA JOCIELE MOURA DOS SANTOS BRAGA 5,0 4,80 4,96 Classificado 15º 

2752 ITABUNA ANDREI TEIXEIRA ALMEIDA 5,6 2,40 4,96 Classificado 15º 

3129 ITABUNA VANESSA FERREIRA DE SOUZA 5,6 2,40 4,96 Classificado 16º 

2759 ITABUNA CLEVISON BATISTA DOS SANTOS 5,3 2,65 4,77 Classificado 17º 

3016 ITABUNA JAMILE ARAÚJO FERREIRA 5,6 1,40 4,76 Classificado 18º 

2871 ITABUNA FILOMENA BORGES DE BRITO 5,3 2,00 4,64 Classificado 19º 

2925 ITABUNA IDALÉCIO SILVA TORRES 5,3 1,85 4,61 Classificado 20º 

2806 ITABUNA SANDY SALOMÃO ARAÚJO 5,3 1,60 4,56 Classificado 21º 



3164 ITABUNA VIVIANA FARIAS DOS SANTOS BEHRMANN 5,0 2,35 4,47 Classificado 22º 

3140 ITABUNA RAYNNÁ SANTOS SILVEIRA CARVALHO 5,0 2,3 4,46 Classificado 23º 

2743 ITABUNA JULIANA LAISE CABRAL LOPES 5,0 2,05 4,41 Classificado 24º 

2870 ITABUNA ISABELLE DA MOTA ALCÂNTARA 5,0 1,65 4,33 Classificado 25º 

3084 ITABUNA ELAINE MARTINS PINTO 5,0 1,35 4,27 Classificado 26º 

2980 ITABUNA WILTON COSME BRANSFORD LEAL SOBRINHO 5,0 1,3 4,26 Classificado 27º 

3130 ITABUNA ROSENILDA BARRETO LIMA MOURA 5,0 1,15 4,23 Classificado 28º 

2895 ITABUNA FLÁVIA PINHEIRO DE ARAÚJO SOARES 5,0 0,45 4,09 Classificado 29º 

 



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

FISIOTERAPIA ITABUNA 
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

PROVA 
ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 
FINAL 

3052 ITABUNA ITALO EMMANOEL SILVA E SILVA 8,0 3,80 7,16 APROVAD0 1º 

2945 ITABUNA SAMARA CAROLINA RODRIGUES 7,6 5,05 7,09 APROVAD0 2º 

2729 ITABUNA BEATRIZ BEZERRA DOS SANTOS CARDOSO 7,6 3,00 6,68 APROVADO 3º 

2920 ITABUNA URIELI SANTOS CONCEIÇÃO 7,3 1,80 6,20 Classificado 4º 

2780 ITABUNA BRIANNE PEREIRA SANTOS 6,6 3,75 6,03 Classificado 5º 

3205 ITABUNA GISELLE SOARES MARINHO 7,0 1,65 5,93 Classificado 6º 

3098 ITABUNA CALIANA ALVES DE ALMEIDA BORGES 7,0 1,55 5,91 Classificado 7º 

3137 ITABUNA NOEMI CONCEIÇÃO SANTOS 6,3 4,3 5,90 Classificado 8º 

3068 ITABUNA CAMILA MORAES PINHEIRO 6,6 2,9 5,86 Classificado 9º 

2915 ITABUNA LUAN SANTANA DA SILVA 6,6 2,45 5,77 Classificado 10º 

2762 ITABUNA ELIANE ARAÚJO PINTO DOS SANTOS 6,3 2,9 5,62 Classificado 11º 

3183 ITABUNA STEVE CAMPOS MIRANDA 6,6 1,60 5,60 Classificado 12º 

3069 ITABUNA AMANDA LUISA SANTOS SILVA 6,0 3,25 5,45 Classificado 13º 

2931 ITABUNA CÁSSIA BISPO DE SANTANA 6,3 1,70 5,38 Classificado 14º 

2950 ITABUNA LAILLA FERREIRA NEVES 6,3 1,10 5,26 Classificado 15º 

2934 ITABUNA REGINA PEREIRA CAMPOS DOS SANTOS 6,0 2,20 5,24 Classificado 15º 

3059 ITABUNA LORENA MARIA RAMOS OLIVEIRA DOS REIS 6,3 0,70 5,18 Classificado 16º 

2810 ITABUNA DARLENE LEITE MACEDO 6,0 1,15 5,03 Classificado 17º 

3006 ITABUNA ERICA SANTANA DA SILVA 6,0 0,95 4,99 Classificado 18º 

3118 ITABUNA kAMILA SIMÕES CROCE 5,6 1,80 4,84 Classificado 19º 

2951 ITABUNA PATRÍCIA ROCHA OLIVEIRA 5,6 0,85 4,65 Classificado 20º 



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

FISIOTERAPIA ITABUNA 
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

PROVA 
ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 
FINAL 

2744 ITABUNA ANANDA COSTA ANDRADE 5,3 1,80 4,60 Classificado 21º 

2867 ITABUNA ANA LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA 5,3 1,85 4,61 Classificado 22º 

3138 ITABUNA MARCELLE LINDOTE DE JESUS BONFIM 5,3 1,40 4,52 Classificado 23º 

2930 ITABUNA JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 5,0 2,05 4,41 Classificado 24º 

3011 ITABUNA NATALIA GOMES TEIXEIRA 5,0 1,80 4,36 Classificado 25º 

3194 ITABUNA ARY ALEXANDRE CABRAL SILVA OLIVEIRA 5,0 0,95 4,19 Classificado 26º 

 

 

 

 

 



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

FISIOTERAPIA ILHÉUS 
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

PROVA 
ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 
FINAL 

2814 ILHÉUS FERNANDA BATISTA RIBEIRO 7,6 5,55 7,19 APROVAD0 1 

3038 ILHÉUS CIBELLI MOITINHO DOURADO MATOS 7,3 3,50 6,54 APROVADO 2 

3021 ILHÉUS JUSCÉLIA DOS SANTOS SILVA 7,0 4,45 6,49 Classificado 3 

2779 ILHÉUS THAIS DE PAULA SOARES DA SILVA 6,3 4,90 6,02 Classificado 4º 

2964 ILHÉUS FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 7,0 1,40 5,88 Classificado 5º 

2852 ILHÉUS LEONARDO COSTA DO ROSÁRIO 6,6 1,65 5,61 Classificado 6º 

2893 ILHÉUS CAROLINE ANDRADE DOS SANTOS 6,3 1,70 5,38 Classificado 7º 

2994 ILHÉUS MAGALI SANTOS DOS REIS 5,3 3,65 4,97 Classificado 8º 

3022 ILHÉUS SANDRA SILVA FREIRE 5,3 3,10 4,86 Classificado 9º 

3134 ILHÉUS JÔSE DANIELLE BATISTA DOS SANTOS 5,3 1,50 4,54 Classificado 10º 

3036 ILHÉUS ODILON CARDOSO DOS SANTOS NETO 5,3 0,85 4,41 Classificado 11º 

2953 ILHÉUS CAROLINA SERTÓRIO RIBEIRO DE SOUZA 5,3 0,65 4,37 Classificado 12º 

2938 ILHÉUS FLÁVIA MARTINS DO ESPÍRITO SANTO 5,0 0,80 4,16 Classificado 13º 



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

ENFERMAGEM ITABUNA 
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

PROVA 
ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 
FINAL 

3105 ITABUNA POLLIANA SANTOS RIBEIRO 8,0 7,00 7,8 APROVADO 1º 

2955 ITABUNA JESSYCA FARIAS NASCIMENTO 7,3 6,40 7,12 APROVADO 2º 

3104 ITABUNA SHEYLLA NUNES DOS SANTOS 7,0 4,80 6,56 APROVADO 3º 

3106 ITABUNA ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA SOUZA 7,3 3,25 6,49 APROVADO 4º 

2956 ITABUNA RAISA RAMOS DA SILVA 6,6 4,85 6,25 APROVADO 5º 

2961 ITABUNA SAMÁRA DOS SANTOS SAMPAIO  6,3 5,35 6,11 Classificado 6º 

2890 ITABUNA MARIA LUISA FERREIRA DANTAS 6,0 5,30 5,86 Classificado 7º 

3085 ITABUNA GUILHERME ANTUNES SOTERO SANTOS SOUZA 6,3 3,00 5,64 Classificado 8º 

2981 ITABUNA KERLLY TAYNARA SANTOS ANDRADE 6,0 3,60 5,52 Classificado 9º 

2801 ITABUNA ELKA PEREIRA ALVES 5,3 6,20 5,48 Classificado 10º 

3091 ITABUNA TÁSSILA PRISCILA BRITO DA SILVA 6,3 1,50 5,34 Classificado 11º 

3055 ITABUNA TAIS NINCK HADDAD 6,0 2,40 5,28 Classificado 12º 

2987 ITABUNA PRISCILA DOS SANTOS ARTEAGA 6,0 1,75 5,15 Classificado 13º 

3057 ITABUNA FERNANDA ANDRADE RODRIGUES LOPES DA SILVA 5,6 3,20 5,12 Classificado 14º 



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

ENFERMAGEM ITABUNA 
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

PROVA 
ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 
FINAL 

3047 ITABUNA LORRANA DE SOUZA COSTA  5,6 2,55 4,99 Classificado 15º 

2850 ITABUNA DANIEL RODRIGUES BARRETO DO CARMO 5,3 3,50 4,94 Classificado 16º 

3074 ITABUNA GABRIELA CERQUEIRA DOS SANTOS 5,0 4,70 4,94 Classificado 17º 

3121 ITABUNA REBECA RIBEIRO DE ALMEIDA 5,3 3,25 4,89 Classificado 18º 

3141 ITABUNA LAYLA NATHANA CABRAL SILVA OLIVEIRA GREGÓRIO 5,6 1,90 4,86 Classificado 19º 

2882 ITABUNA ITANA SAMPAIO SOUZA DE QUEIROZ 5,0 4,25 4,85 Classificado 20º 

3062 ITABUNA MÁRCIA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 5,6 1,70 4,82 Classificado 21º 

2830 ITABUNA BRUNA RAMOS NEVES 5,0 3,90 4,78 Classificado 22º 

2847 ITABUNA EDIJESSICA OLIVEIRA NOGUEIRA SILVA 5,6 1,50 4,78 Classificado 23º 

3072 ITABUNA SÁVIO SOUZA SANTANA 5,6 1,45 4,77 Classificado 24º 

2982 ITABUNA JANAINA SAMPAIO FERREIRA 5,3 2,25 4,69 Classificado 25º 

3005 ITABUNA THAYANNE MOREIRA DO CARMO RIBEIRO 5,0 3,45 4,69 Classificado 26º 

2671 ITABUNA FERNANDA LUISA NASCIMENTO MACEDO SANTOS 5,6 1,00 4,68 Classificado 27º 

3107 ITABUNA PRISCILLA SILVA SANTOS 5,6 0,65 4,61 Classificado 28º 

2668 ITABUNA MARIANY DA SILVA MATOS 5,0 3,00 4,6 Classificado 29º 

3095 ITABUNA ELLEN FERNANDA DA SILVA  VIEIRA 5,0 2,90 4,58 Classificado 30º 

3061 ITABUNA JANAINA SANTOS SACRAMENTO 5,0 2,85 4,57 Classificado 31º 

2880 ITABUNA LUZIMAR DA SILVA SANTANA 5,3 1,60 4,56 Classificado 32º 

3066 ITABUNA TATIANE SILVA CRUZ ROCHA BISPO 5,3 1,40 4,52 Classificado 33º 

3125 ITABUNA GLEYCE MOURA LEAL CAVALCANTI 5,3 1,35 4,51 Classificado 34º 

3081 ITABUNA SAMILLE GREICE NASCIMENTO JORGE 5,3 1,10 4,46 Classificado 35º 

2767 ITABUNA LUZIA RODRIGUES DE JESUS 5,3 1,00 4,44 Classificado 36º 



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

ENFERMAGEM ITABUNA 
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

PROVA 

ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 

FINAL 

3102 ITABUNA SAMARA SILVA PEREIRA 5,0 1,55 4,31 Classificado 37º 

3115 ITABUNA ZENILDES DA SILVA GARCIA SANTANA 5,0 1,50 4,30 Classificado 38º 

3090 ITABUNA VERLLINE DE SANTANA GONÇALVES 5,0 1,10 4,22 Classificado 39º 

3094 ITABUNA MIRTES REGINA BRANDÃO ARGÔLO 5,0 0,95 4,19 Classificado 40º 

3225 ITABUNA INGRID SILVA SANTOS 5,0 0,80 4,16 Classificado 41º 

2862 ITABUNA MARIA CLEIDE SOUZA DA SILVA 5,0 0,50 4,10 Classificado 42º 

 



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF UESC DO EDITAL 034/2018 

ENFERMAGEM ILHÉUS 
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

PROVA 
ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 
FINAL 

3139 ILHÉUS JAMIRE DA SILVA SOUZA 7,6 4,70 7,02 Aprovado 1º 

2885 ILHÉUS RAFAEL JORGE SILVA CAMARA 6,6 8,00 6,88 Aprovado 2º 

2921 ILHÉUS FLÁVIO HENRIQUE BARREIROS MACHADO 6,3 6,40 6,32 Classificado 3º 

2919 ILHÉUS EMILAINE SANTOS SOUZA 7,0 3,55 6,31 Classificado 4º 

2923 ILHÉUS TALITA HEVILYN RAMOS DA CRUZ ALMEIDA 6,3 6,15 6,27 Classificado 5º 

2848 ILHÉUS MILENA DIEB SILVA 6,6 3,20 5,92 Classificado 6º 

2804 ILHÉUS JANAÍNA SAMPAIO DE SOUZA 6,0 5,55 5,91 Classificado 7º 

2913 ILHÉUS SABRINA DE LEMOS SILVA 5,6 2,45 4,97 Classificado 8º 

2785 ILHÉUS SIMONE OLIVEIRA FERREIRA 6,0 5,40 5,88 Classificado 9º 

2697 ILHÉUS CARLA GEORGINA SILVA DOS SANTOS 6,0 2,60 5,32 Classificado 10º 

3083 ILHÉUS LIVIA NASCIMENTO AMORIM 6,0 0,50 4,90 Classificado 11º 

3067 ILHÉUS PATRÍCIA DICKIE DE ALMEIDA 5,6 1,50 4,78 Classificado 12º 

2831 ILHÉUS DAYANE OLIVEIRA LIMA 5,0 3,80 4,76 Classificado 13º 

3092 ILHÉUS EMLEYNE DE OLIVEIRA GOMES 5,6 1,30 4,74 Classificado 14º 

3030 ILHÉUS CAMILA SAMPAIO MELO 5,3 1,65 4,57 Classificado 15º 

3050 ILHÉUS JAQUELINE SOUZA MORAES PORTELLA 5,3 1,20 4,48 Classificado 16º 

3193 ILHÉUS ELIENICE DE SÁ LUZ 5,0 2,10 4,42 Classificado 17º 

3145 ILHÉUS ANA LÚCIA MAIA NASCIMENTO 5,0 0,75 4,15 Classificado 18º 

 

 


